退休人员应提供：退休证明、退休返聘协议，但年龄超

过65周岁的不予认可。

10.4
中标后须提交的投标文

件副本份数
7份。

10.5
招标人最高投标限价或

其计算方法

□ 最高投标限价人民币（大写） 元

(￥ )。

□ 投标截止时间前15日之前，以补充文件形式告知所有投

标人最高投标限价。

☑ 招标预算人民币（大写）：肆佰捌拾肆万贰仟贰佰捌

拾贰元整 (￥4842282元 )预留金人民币（大写）： 贰拾

叁万万元整 (￥ 230000元 ) 暂估价人民币（大写）： /

(￥ / ) 安全生产措施费 （大写）：捌万玖仟伍佰零贰

元整 (￥ 89502元 ) 。最高投标限价的计算方法：最高投

标限价=（招标预算-预留金-暂估价-安全生产措施费）×（

1-下浮值Y）+预留金+暂估价+安全生产措施费，下浮值由

招标人在开标时从 4%、4.5%、5%、5.5%、6% 等 5个数

组成的等差数列中随机抽取其中一值作为下浮值Y， 投标

报价不得超过最高投标限价。最高投标限价取整数，小数点

后四舍五入。

招标预算指根据浙江省现行水利工程造价计价依据和有关

规定，以及拟定的招标文件，结合工程具体情况、市场价

格进行编制的造价文件。

10.6